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Mahalle sakinleri uluslararası karayolunu 
eylem yaparak trafiğe kapattı
Çorum’un Osmancık ilçesinde vatandaşlar D100-E80 Uluslararası karayolunu  trafiğe kapatıp 1 saat eylem yaptı.

Ülker Av ve Tarım Market 
yeni yerine taşındı
Çorum’un Osmancık ilçesinde faaliyet gösteren Ülker Av ve 
Tarım Market yeni adresine taşındı.

Belediyeden, 112 ve Aile Sağlığı 
Merkezi İçin Arsa Taahhüdü
Osmancık Be-
lediyesi ilçeye 
yeni yapılması 
planlanan 112 
ve Aile Sağlığı 
Merkezi için 
arsa desteğin-
de bulunacak.

Büyük Önder 
Atatürk Anıldı

Akraba kavgası kanlı bitti: 

1 ölü 1 yaralı
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"23 EYLÜL'DEN BUGÜNE, SONBAHAR'' 
Sonbahar geldi diyelim artık ve yağmurlarda başlıyor! 
Benim için en güzel mevsimlerden biridir Sonbahar; Çünkü…

Renkler cıvıldaşır onda; artık yeşilin yanına kızıl, sıcak kahveren-
gi ve sarı tonlar eklenmiştir. Güneşin arsız pırıltıları ile kızıllaşan 
bu yapraklar renk cümbüşü kazandırır hayatın manzarasına. Yeni 
bir pencereden bakma zamanıdır artık dünyaya; şairlerin, aşıkla-
rın gözünde açılan pencereden. 

Tatlı bir hüzün dolar yüreklere, insanın içini ürperten hafif 
bir esintiyle. Her biri farklı dünyalara açılan gözlerle camlardan 
bakanlar görülür. Çizgiler arttıkça yüzlerde bu güzel mevsimin 
anlamı farklıdır, anlattığı da..

Yağmurun tadına varmak bu mevsim için geçerlidir. Yağmur 
kokan sokaklarda yere düşen damlaları seyretmek, hayatı düşün-
mek, hayatın anlamını düşünmek. Bir ses duyulur sessizliğin orta-
sında, doludizgin hayallere yol verme vaktidir artık. Kimi zaman 
ıslak titreyen sokaklarda, kimi zaman sıcak loş odalarda... Kâh 
solgun, kâh neşeli gölgeler gezinir tecrübeyle olgunlaşan yıllarda.

Düşen her yaprak dün gibi yaşananları hatırlatır. Geride kalan boşluk ise bir 
daha o yıllara dönüşün olmayacağını. Düşen o yapraklar gibi, yılların bıraktığı 
o gözeneklerden yeni fikirler taze sevgiler yemyeşil fışkırabilsin diye farkında 
olmak, farkına varmak bu mevsimde, bu mevsimin. 

Sonbahar bir yanda soğuk günleri hatırlatan, ömrün son demlerini yansıtan, 
diğer yanda tarafsızlığın, huzurun ve tadına doyum olmayan güzellikleri sere 
serpe önümüze buyur eden mevsim. Seninle olmak ne güzel, seninle güzellik-
leri paylaşmak, yakmayan güneşi hissetmek, üşütmeyen esintilerle kucaklaş-
mak, yağmurla arkadaş olmak; şemsiye altında ya da yavaş yavaş bilinmeyeni 
düşünerek ıslanmak! 

Kısacası Sonbahar doğanın akşamı ve en rahat anıdır. Sonbaharda tıpkı tüm 
canlılar gibi doğada günün tüm yorucu telaşından sonra soyunup yorgunluğu-
nu atar kendi akşamında! 

Sonbahar. Hüzün kadar tatlı, hüzün kadar buruk güzel mevsimsin! Kendim-

le, o’nun la özdeşleştirdiğim. Benim çay, beklenenin şeker olacağı 
tek mevsimim!

Son kez! 
Demiştik oysa: Eminim biz de ağaçların kurumuş yaprakları 

gibi dökebiliriz eski fikirleri; içimizi çürüten nefretleri ve yeniden 
çıplak ve sıfırdan doğmayı deneyebiliriz bu güzelim Eylül’de… 
Deneriz ki! Bizim de döktüğümüz sararmış kurumuş duyguların, 
nefretlerin açtığı gözeneklerden yeni dallar; yeni fikirler ve taze 
sevgiler yemyeşil fışkırabilsin diye... 

Ve Yaz’ın yüzüne bile bakmadığımız, ihanetle terk ettiğimiz 
bir kâse çorbanın, bir bardak çayın bize küsmediğini, kıymetini 
hatırlatan Kasım Ay’ı da içten içe gülümseyecek ve öykünmenin 
ötesinde bir dize belirecek buğulu camlarda! 

‘’Kavuşalım diye vardı o Eylül sabahları, 
Gülümseyelim diye var Sonbahar yağmurları’’ 
Saygı, sevgi ve muhabbetle!   

Ümit Yıldız

6 dakika arayla 
2 deprem!
Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı 
(AFAD), 3,4 ve 3,3 büyüklüğünde 2 dep-
rem olduğunu açıkladı.

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı 
(AFAD), Çorum’un Bayat ilçesinde dün 3,4 ve 
3,3 büyüklüğünde 2 deprem olduğunu açıkladı.

Açıklamaya göre ilk deprem 11 Kasım 2024 
Pazartesi günü saat 11:27’de 7 kilometre derin-
likte 3,4 büyüklüğünde ikinci deprem ise 6 da-
kika sonra 11:33’te 18,06 derinlikte 3,3 büyüklü-
ğünde kaydedildi.

Sebahattin Top 

vefat etti
Çorum, Osmancık Maksutlu Köyünden 

gelme Gemici Mahallesi’nde oturan Seba-
hattin Top vefat etti. Merhumun cenazesi 
Gemici Mahallesinde bulunan evinin önün-
den helallik alındıktan sonra Maksutlu Köy 
mezarlığında defnedildi.

İlkay Sever

Tuğba Yoldaş



3SALI 12 KASIM  2024www.evrimgazetesi.com

Mahalle sakinleri uluslararası karayolunu 
eylem yaparak trafiğe kapattı
Çorum’un Osmancık ilçesinde vatandaşlar D100-E80 Uluslararası karayolunu trafiğe kapatıp 1 saat eylem yaptı.

Çorum’un Osmancık ilçesinde vatandaşlar 
D100-E80 Uluslararası karayolunu trafiğe kapa-

tıp 1 saat eylem yaptı.
Çorum’un Osmancık ilçesinde vatandaşlar D100-E80 

Uluslararası karayolunu trafiğe kapatıp 1 saat eylem 
yaptı. Söz konusu yolda ölümlü kazaların yaşandığını 
belirten mahalle sakinleri yola yaya geçidi veya üst ge-
çit yapılmasını istedi.

Osmancık D-100-E80 kara yolunda Ağustos 2023 
yılında başlayan yol yapım çalışmaları devam ediyor. 
Yol yapım çalışmaları Çorum Kavşağından, Kamil 
Kavşağına kadar yaklaşık 4 kilometrelik mesafede çift 
taraflı gerçekleşiyor. Çalışmalar kapsamında Ömer De-
rindere Bulvarı üzerinde bulunan Şenyurt Mahallesi’ni 
Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlayan kavşak ve yaya ge-
çitleri kaldırıldı.

Işıklı kavşak ve yaya geçitlerinin kaldırılmasına tep-
ki gösteren Şenyurt Mahallesi sakinleri, özellikle okula 
gitmek üzere yolu kullanan çocuklarının, can güvenli-
ğinin olmadığına dikkat çekti. 1 saat eylem yapan ma-
halle sakinleri ambulanslar hariç araç geçişlerine izin 
vermedi, karayolunun her iki yönünde de uzun araç 
kuyrukları oluştu. 

Polis ekipleri eylem yapılan yol üzerinde güvenlik 
tedbiri alırken, Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya tele-
fonla bağlanarak Şenyurt Mahallesi Muhtarı Resul Ba-
har ile görüştü., Osmancık Kaymakamı Furkan Duman, 
Emniyet Müdürü Hasan Hüseyin Gür, belediye meclis 
üyeleri de eylemin yapıldığı söz konusu yola gelerek va-
tandaşların taleplerini dinledi.

KAYMAKAM DUMAN; “DEMOKRATİK 
HAKKINIZI KULLANARAK MESAJINIZI 

VERDİNİZ”
Eylem yapılan söz konusu yola gelen Osmancık 

Kaymakamı Furkan Duman, verilen mesajı aldıklarını 
belirterek; “Mesajınızı verdiniz, biz sizleri anlıyoruz. 
Sizlerin söylediklerinizin doğru olduğu kanaatindeyiz. 
Belediye Başkanımızla birlikte Bölge Müdürlüğüne gi-
dip, mutlaka bir geçiş çalışmasının yapılması gerekti-
ğini söyledik. Kendileri de bunu değerlendireceklerini 
beyan etti. 

Sayın valimizin de bilgisi ve selamı var. Sayın vali-
mizde kendisi ilgilenecek. Demokratik hakkınızı kul-
lanarak mesajını verdiniz. Bundan sonrası artık bizde. 
Bizlerde elimizden görüşmeler yaparak konuyu en gü-
zel şekilde neticelendirilmesini sağlayacağız. ”dedi.

Eyleme katılan mahalle sakinleri ‘Biz yol istiyoruz, 
okula, çarşıya, işimize gidemiyoruz, alt geçit hakkımız 
söke söke alırız” şeklinde slogan atarak tepkilerini dile 
getirdiler.

Yaklaşık 1 saat süren eylem olaysız şekilde sona erdi.

1 saat eylem yapan mahalle sakinleri ambulanslar hariç araç geçişlerine izin ver-
medi, karayolunun her iki yönünde de uzun araç kuyrukları oluştu.

İlkay Sever
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Akraba kavgası kanlı bitti: 

1 ölü 1 yaralı
Çorum’da akrabalar arasında çıkan silahlı kavgada 1 kişi öldü 
1 kişi yaralandı.

Çorum’da akrabalar arasında çı-
kan silahlı kavgada 1 kişi öldü 1 kişi 
yaralandı.

Olay, akşam saatlerinde Üçdutlar 
Caddesi’nde meydana geldi. Edini-
len bilgiye göre, akraba olan İ.Ö. ve 
Metin Koçak arasında bilinmeyen 
bir sebeple tartışma çıktı. Tartışma-
nın büyümesi üzerine İ.Ö., üzerin-
deki silahla Koçak’a ateş açtı. Vücu-
dunun çeşitli yerlerine kurşun isabet 
eden Metin Koçak ağır yaralandı. 
Olayın ardından Metin Koçak’ın 

yakınları İ.Ö.’yü darp etmeye başla-
dı. Silah sesleri üzerine olay yerine 
çok sayıda polis sevk edildi. Sağlık 
görevlilerinin olay yerinde yaptığı 
ilk müdahalenin ardından yaralı-
lardan Metin Koçak, Erol Olçok 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne, 
zanlı İ.Ö. ise kentte bulunan özel bir 
hastaneye kaldırıldı. Tedavi altına 
alınan Koçak, kurtarılamayarak ha-
yatını kaybetti.

Olayla ilgili soruşturma sürüyor. 

Çorum Sanayicisine Hak Ettiği 
Destekler Verilmelidir
CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın 2025 yılı bütçesinin görüşüldüğü TBMM Plan ve 
Bütçe Komisyonu’nda söz alarak, Çorum sanayisinin durumunu özetledi

CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı’nın 2025 yılı bütçesinin görüşüldüğü TBMM Plan ve Büt-
çe Komisyonu’nda söz alarak, Çorum sanayisinin durumunu özet-
ledi. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır’ın da hazır 
bulunduğu toplantıda sanayicilerin beklentilerini sıraladı.

Mehmet Tahtasız, ana hatlarıyla şu konulara değindi:
İmkansızlıklara rağmen Çorum ekim ayında ihracat sıralamasın-

da 349 milyon dolarlık ihracatla geçen yılın aynı ayına göre ihra-
catını yüzde 63,64 oranında artırarak genel ihracat sırasında 16’ncı 
sırada yer alan Çorum’a hak ettiği destekler verilmelidir. 

Çorum teşvik sisteminde dördüncü bölgede, organize sanayi böl-
gesi ise beşinci bölgede yer alıyor. Çorumlu sanayicilerinin talebi 
Çorum’un OSB’sinin altıncı bölge teşviklerinden yararlanması yö-
nünde, bu teşviklerinden yararlanmak sanayicimiz açısından çok 
önemli.

Beşinci yatırım ve teşvik bölgesinde yer alan Çorum’un en azın-
dan bu ekonomik krizde altıncı yatırım belgesi-ne acilen alınmalı, 
yeni fabrikalar kapanmamalı.

Eximbank dâhil kredi süreci büyük sıkıntıda. Eximbank limiti 
olan ihracatçılar teminat mektubu konusunda sıkıntı yaşıyor. Bu ko-
nularda ihracatçının önünü açmalısınız. Çorumlu iş insanı KDV’sini 
alamıyor, ayrıca esnafımız hiçbir şekil-de krediye ulaşamıyor. Kar-
şılıksız çek oranında bir patlama var.

Çorum ihracatta bölgenin birincisi, Türkiye genelinde ilk 20 içe-
risinde yer alıyor dedik ama ne havaalanımız var ne de söz verildi-
ği hâlde hızlı trenimiz maalesef yapılmadı. Çorumlu 10 bin dolara 
ürettiği ürüne 10 bin dolar nakliye ödemek zorunda kalıyor.

Anadolu’nun kalkınma projesi olarak gördüğümüz Mersin, Sam-
sun ve Trabzon limanını birbirine bağlayacak demir yolu ülkemiz ve 
sanayicimiz için hayati öneme sahiptir. Yine, temeli atılan ve yüzde 
22’si tamamlanan Çorum Havalimanı çü-rümeye terk edildi. Hava-
alanı, demir yolu, ilçe bağlantı yolları ve çevre yolları olmayan bir 
kent AKP iktidarına rağmen üretiyor. Zoru başaran Çorumlu sana-
yicilerimizi tekrar kutluyorum.

Kafede kavga: 2 yaralı
Çorum’da bir kafede çıkan kavgada 2 kişi yaralandı.

Çorum’da bir kafede çıkan 
kavgada 2 kişi yaralandı.

Olay, İlhan Gürel Caddesi 
üzerinde bir kafede meydana gel-
di. Edinilen bilgiye göre, kafeye 
müşteri olarak gelen şahıslar ile 
çalışanlar arasında çıkan tar-
tışma kavgaya dönüştü. Kavga 
esnasında personellerinden biri-
si bıçak ile A. T. K. isimli şahsı 
yaralarken, diğer personeller A. 
Ö. isimli şahsı darp sonucu yara-

ladı. Çevredeki vatandaşların ih-
barı üzerine bölgeye çok sayıda 
emniyet personelleri ile 112 Acil 
Sağlık ekipleri sevk edildi. Sağ-
lık görevlileri tarafından olay 
yerinde ilk müdahalesi yapılan 
yaralılar Erol Olçok Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’ne kaldırı-
larak tedavi alındı.

Olayla ilgili başlatılan soruş-
turma sürüyor.

Haber Merkezi

Tuğba Yoldaş

Haber Merkezi
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Ülker Av ve Tarım Market 
yeni yerine taşındı
Çorum’un Osmancık ilçesinde faaliyet gösteren Ülker Av ve 
Tarım Market yeni adresine taşındı.

Çorum’un Osmancık ilçesinde 
faaliyet gösteren Ülker Av ve Tarım 
Market yeni adresine taşındı.

İşletmeciliğini Ömer Ülker’in 
yaptığı Ülker Av ve Tarım Market 
Ulucami Mahallesi Şht. Sebahattin 
Üremiş Caddesi. No: 78/A adresine 
taşındı. Av ve tarım aletleri malze-
melerinin satışının yapıldığı mağa-
za yapılan törenin ardından yeni ye-
rinde hizmet vermeye başladı.

Açılış öncesi işletme önünde İlçe 
Müftüsü Dr. Eyyup Aydın tarafın-

dan yapılan duanın ardından pro-
tokol üyeleri ve davetliler kurdele 
kesti. Osmancık Kaymakamı Fur-
kan Duman, işletmenin sahibine ve 
ilçeye hayırlı olmasını diledi.

Davullu-zurnalı yapılan açılışta 
davetliler işyerini gezerek çeşidin 
bol olduğu, av ve tarım aletlerini 
inceledi.

İşletme sahibi Ömer Ülker, dave-
te icabet eden, çeşitli iletişim araç-
ları ile hayırlı olsun delklerini ileten 
herkese teşekkür etti. İlkay Sever

Trendyol 1. Lig 12. haftasında Çorum 
FK, sahasında karşılaştığı Pendikspor’u 
1-0 mağlup etti.

Maçtan dakikalar
8. dakikada Miguel topla sol kanat-

tan ceza sahasına girerek yaptığı orta-
da Samet’ten önce Kadir son anda topa 
ayak koyarak gole izin vermedi.

28. dakikada Erkan ve Suat paslaş-
masında ceza sahası içerisine yapılan or-
tada Ferhat’ın kafa vuruşunda top auta 
çıktı.

32. dakikada Atakan’ın kullandığı 
köşe atışında ön direkte Geraldo’nun 
kafa vuruşunda top yan direkten oyun 
alanına geri döndü.

45+2. dakikada sağ kanattan 
Atakan’ın kullandığı köşe atışında Ka-
dir Seven’in kafayla topu ağlara gönder-
di. 1-0

Hakemler: Eren Özyemişçioğlu, 
Gökmen Baltacı, Kadir Beyaz

Çorum FK: Hasan Hüseyin Akınay, 
Zargo Toure, Ferhat Yazgan, Atakan 
Akkaynak, Thomas Verheydt (Ahmet-
han Köse dk. 55), Suat Kaya (Eren Ka-
radağ dk. 70), Tunahan Ergül (Mehmet 
Tayfun Dingil dk. 82), Kerem Kalafat, 

Kadir Seven, Geraldo (Amar Catıc dk. 
82), Erkan Kaş (Atila Turan dk. 70)

Yedekler: Mahmut Eren Güler, Ha-
san Ege Akdoğan, Mustafa Emre Yal-
çınkaya, Taha İbrahim Rençber, Atakan 
Cangöz

Teknik Direktör: Serkan Özbalta
Pendikspor: Erdem Canpolat, Berkay 

Sülüngöz, Mıguel (Eze dk. 43), Kappel 
(Enes Keskin dk. 63), Hasan Kılıç (Be-
kir Karadeniz dk. 88), İbrahim Akdağ, 
Samet Asatekin, Welinton, Mesut Özde-
mir, Gökcan Kaya, Lima (Jetmir Topalli 
dk. 88)

Yedekler: Muhammed Hakan Ta-
vukçu, Emre Koyuncu, Erdem Çalık, 
Furkan Mehmet Doğan, Mustafa Çolak, 
Tarık Tekdal

Teknik Direktör: Evrim Esendemir
Gol: Kadir Seven (dk. 45+2) (Çorum 

FK)
Kırmızı kart: Atilla Turan (90+2) 

(Çorum FK)
Sarı kartlar: Ferhat Yazgan, Kerem 

Kalafat (Çorum FK), Hasan, Enes Kes-
kin, İbrahim Akdağ, Mesut Özdemir 
(Pendikspor)

Çorum FK: 1 - Pendikspor: 0
Trendyol 1. Lig 12. haftasında Çorum FK, sahasında 
karşılaştığı Pendikspor’u 1-0 mağlup etti.

Serkan Özbalta: “Güzel bir galibiyet oldu”
Çorum FK Teknik Direktörü Serkan 

Özbalta, Pendikspor maçının ardından, 
“Güzel bir galibiyet oldu, özgüvenimizi 
sahaya yansıttık” dedi.

Trendyol 1. Lig’in 12. haftasında 
Çorum FK, sahasında Pendikspor’u 1-0 
mağlup etti. Maçın ardından düzenle-
nen basın toplantısında Teknik Direktör 
Serkan Özbalta, açıklamalarda bulundu. 
Özbalta, “Kendi sahamızda ikinci gali-
biyetimizi aldık. Son iki haftada aldığı-
mız galibiyetlerin ardından milli araya 
3’te 3 yapma arzusu bizde daha fazla 
arttı. Bunun öncesinde galibiyet serisi 
yakalama isteğimiz vardı. Yarınki maç-

ların skorlarına baktığımızda belki de 
ilk 8’e gelebileceğimiz bir noktaya ula-
şacağız” ifadelerini kullandı.

(İ.Halil DALPALTAGİL)
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Doğal gaz patlamasında hasar 
tespit çalışmaları devam ediyor
Çorum’da geçen hafta sonu Osmancık Caddesi’nde yaşanılan patlamanın ardından Çorum Belediyesi ekipleri hasar tespit 
çalışmalarını sürdürüyor.

Çorum’da geçen hafta sonu Osmancık 
Caddesi’nde yaşanılan patlamanın ardından Ço-
rum Belediyesi ekipleri hasar tespit çalışmalarını 
sürdürüyor.

Osmancık Caddesi üzerinde yer alan bir da-
irede geçtiğimiz hafta sonu yaşanılan patlama-
nın ardından birçok ev ve iş yeri zarar görürken, 
Çorum Belediyesi Afet İşleri Müdürlüğü ekipleri 
daire ve iş yerlerini tek tek gezerek hasar tespit 
çalışmalarını sürdürüyor. Gelen tüm müraca-
atları dikkate alan ekipler patlamanın meydana 
geldiği bina çevresindeki işyeri ve meskenlerde 
incelemelerde bulunurken hazırlanan rapor ko-
misyon tarafından değerlendirilecek.

‘55 ev ve işyerinde hasar tespit çalışması 
yapıldı’

Patlamanın meydana geldiği Hilal Apartmanı 
ile ilgili yıkım kararının çıkması nedeniyle bina 
değerlendirmeye alınmazken, bu zamana kadar 
55 ev ve işyerinde hasar tespit çalışması yapıldı. 
Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, oluş-
turulan ekiple birlikte hasar tespit çalışmalarının 
aralıksız devam ettiğini belirtti.

3 Kasım Pazar günü meydana gelen patlama-
nın ardından Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 
tarafından bina ile ilgili yıkım kararı verildiğini 
hatırlatan Başkan Aşgın “Bilindiği gibi ilimiz 
geçen hafta çok üzücü bir olaya şahit oldu. Ola-
yın gerçekleşmesi ile birlikte tüm belediye ekip-
lerimiz seferber oldu. 1 vatandaşımızın hayatını 
kaybettiği patlamanın ardından zarar gören ev 
ve işyerleri ile ilgili hasar tespit çalışmalarımıza 
başladık. Hilal Apartmanı ile ilgili yıkım kararı 
çıkması nedeniyle bu bina değerlendirmeye alın-
madı. Ekiplerimiz şu ana kadar 55 işyeri ve ko-
nutta hasar tespit çalışması yaptı. Gelen müraca-
atların tamamını değerlendiriyoruz ve ne kadar 
zararın meydana geldiğini tespit etmeye çalışı-
yoruz. Hemşerilerimizin yanında yer alacağız ve 
tüm yaralarımızı birlikte saracağız” ifadelerini 
kullandı.

Ceviz Türkiye Fuarı Yoğun İlgi Gördü 
Çorum’da bu yıl birincisi düzenlenen ve Türkiye’de dördüncüsü olma özelliği 
taşıyan Ceviz Türkiye Fuarı yoğun ilgi gördü.

Çorum’da bu yıl birinci-
si düzenlenen ve Türkiye’de 
dördüncüsü olma özelliği ta-
şıyan Ceviz Türkiye Fuarı yo-
ğun ilgi gördü. Oğuzlar Ceviz 
Üreticileri Tarımsal Birliği 
öncülüğünde Elka Fuarcılık 
tarafından 7-10 Kasım tarih-
leri arasında Çorum Ticaret 
ve Sanayi Odası Fuar alanın-
da gerçekleşen fuara yediden 
yetmişe her yaştan insan akın 
etti.

Ceviz Türkiye Fuarına Ço-
rum başta olmak üzere Bursa, 
Denizli, Manisa, Mersin, İz-
mir, İstanbul ve Ankara’dan 

60 firma katılarak İran, Azer-
baycan, Hollanda, Yunanistan 
ve Bulgaristan gibi ülkelerden 
de misafirler fuarı ziyaret etti.

7 Kasım Perşembe günü 
başlayan fuarın ilk üç günün-
de belirlenen saatlerde alan-
larında 13 önemli isim ceviz 
başta olmak üzere tarım ile 
ilgili konferans verdiler. Bes-
lenmeden budamaya, sulama-
dan ceviz yetiştiriciliğine ve 
tarımda teknolojiye kadar bir-
çok konuda gelen ziyaretçileri 
bilgilendirdiler. Konferans ve-
renlerin arasında Prof. Dr. Ya-
şar Akça, Prof. Dr. Seyit Meh-

met Şen, Prof. Dr. Mehmet 
Sütyemez gibi önemli isimler 
vardı. 

Ceviz Türkiye Fuarının 
düzenlenmesine öncülük 
eden Oğuzlar Ceviz Üretici-
leri Tarımsal Birliği Başkanı 
Oğuz Hantal ve Elka Fuarcı-
lık dört gün boyunca yoğun 
ilgili göstererek fuarı ziyaret 
eden vatandaşlarımıza ve fu-
ara katılım sağlayan firmalara 
teşekkür ederek önümüzdeki 
yıllarda daha geniş kapsamlı 
fuar yapılacağını dile getirdi-
ler.

Yılmaz Eren Keremoğlu
Haber Merkezi
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Örnek No:55*

T.C.
OSMANCIK

(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU
2024/4 SATIŞ

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER 
SİTESİ İLANI

       Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 
olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/4 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri        : Çorum İl, Osmancık İlçe, BALDIRAN Mahalle/Köy, ÇORUĞUN KUM 
Mevkii, 184 Ada, 10 Parsel, Bilirkişi raporuna göre; Taşınmazın çeltik arazisi olduğu, 
üzerinde çeltik ekili olduğu görülmüştür. Killi-tınlı toprak yapısında, % 1-2 eğimde, 
Kızılırmaktan gelen güney-batısındaki toprak sulama kanalı vasıtasıyla gelen sulama 
suyu ile cazibeli sulanmakta, organik maddece orta düzeyde, orta derin bir yapıdadır. 
Doğusu Kızılırmak Nehridir. Her yıl bölge ortalamasında ürün alma kapasitesindedir. 
Makineli tarıma uygundur.Üzerinde herhangi bir yapı ve ağaç yoktur. Taşınmazın tapu 
kayıtlarında yolu bulunmamaktadır. Ancak Batısındaki 181-10 no’lu mera parseli 
içerisinden, paftada olmayan toprak yol ile ulaşılabilmektedir. D-100 İstanbul-Samsun 
karayoluna kuş uçumu yaklaşık 130 m, Baldıran Köyü, Kalinse Mahallesi’ndeki evlere 
ise kuş uçumu yaklaşık 250 m uzaklıktadır.
Adresi                       : Osmancık Baldıran Köyü Osmancık / ÇORUM
Yüzölçümü                : 4.714,96 m2
İmar Durumu             :Yok
Kıymeti                      : 958.127,02 TL
KDV Oranı                 : %10
Kaydındaki Şerhler    : Tapu Kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma	                 Başlangıç Tarih ve Saati      : 06/01/2025 - 14:55
                                          ------------------------------------------------------------------------
                                          Bitiş Tarih ve Saati               : 13/01/2025 - 14:55

2.Artırma	                 Başlangıç Tarih ve Saati      : 03/02/2025 - 14:55
                                           ----------------------------------------------------------------------
                                          Bitiş Tarih ve Saati               : 10/02/2025 - 14:55

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr’de                                                                    Ilan no : ILN02120457                                      

Çorum İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Sinan Zehir, Osmancık’ta 
bir dizi ziyaret gerçekleştirdi. Zehir, Devlet hastanesinin fiziki 
eksikleri, hizmet kalitesinin artırılması ve yapılması planlanan 
yatırımlarla ilgili görüşmeler yaptı.

Çorum İl Sağlık Müdürü rof. Dr. Sinan Zehir, Halk Sağlığı 
Hizmetleri Başkanı Dr. Hüseyin Göksal, Kamu Hastaneleri Hiz-
metleri Başkanı Dr. İhsan Demirbaş ve Osmancık İlçe Sağlık 
Müdürü Dr. Neziha Gökkaya ile Osmancık Kaymakamı Furkan 
Duman’ı makamında ziyaret etti. Osmancık’taki sağlık hizmet 
sunumu ve sağlık hizmet sunumu kalitesinin artırılması yönün-
deki ihtiyaçlarla ilgili bilgi paylaşımında bulunan Zehir, Kayma-
kam Furkan Duman’a sağlık hizmetlerinin daha üst seviyelere 
çıkarılması konusundaki destekleri için teşekkür etti. 

Daha sonra Osmancık Devlet Hastanesi Acil Servisinde teda-
vi gören hasta ve hasta yakınları ile hastane içerisindeki birimler 
ziyaret edilerek çalışanlarımızın istekleri ve önerileri dinleyen 
Zehir ve beraberindekiler hastane yönetimi ile hastanenin fiziki 
eksikleri, hizmet kalitesinin artırılması ve yapılması planlanan 
yatırımlarla ilgili görüştü.

Poliklinikler ve acil serviste incelemelerde bulunan Zehir, 
sağlık çalışanlarına ve hastane yönetimine özverili çalışmaların-
dan dolayı teşekkür ederek, hastalarla da sohbet etti.

Belediyeden, 112 ve Aile Sağlığı 
Merkezi İçin Arsa Taahhüdü
Osmancık Belediyesi ilçeye yeni yapılması planlanan 112 
ve Aile Sağlığı Merkezi için arsa desteğinde bulunacak.

BELEDİYEDEN, 112 VE AİLE 
SAĞLIĞI MERKEZİ İÇİN ARSA 

TAAHHÜDÜ
Osmancık Belediyesi ilçeye yeni ya-

pılması planlanan 112 ve Aile Sağlığı 
Merkezi için arsa desteğinde bulunacak.

Çorum İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Si-
nan Zehir, Osmancık ziyareti kasaplında 
ilçe belediyesini de ziyaret etti.

Çorum İl Sağlık Müdürü rof. Dr. Si-
nan Zehir, Halk Sağlığı Hizmetleri Baş-
kanı Dr. Hüseyin Göksal, Kamu Has-
taneleri Hizmetleri Başkanı Dr. İhsan 
Demirbaş ve Osmancık İlçe Sağlık Mü-
dürü Dr. Neziha Gökkaya ile Belediye 
Başkanı Ahmet Gelgör ile görüştü. 

Görüşmede Osmancık’a yeni yapıl-
ması planlanan Aile Sağlığı Merkezi ve 
112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu 
Merkezi ile ayrı 112 Acil Sağlık Hizmet-
leri İstasyonu Merkezi için arsa yerleri 
ve arsa yerlerinin belirlenmesi konula-
rında değerlendirme yapıldı. 

Yapılan değerlendirme toplantısı so-
nucunda Osmancık Belediye Başkanı 

Ahmet Gelgör, ilçe merkezinde yeni ya-
pılması planlanan 3 Nolu Aile Sağlığı 
Merkezi ve 112 Acil Sağlık Hizmetleri 
İstasyonu hizmet binası için arsa tahsisi 
taahhüdünde bulundu. 

Başkan Gelgör, aynı zamanda 1 Nolu 
112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu için 
belediye tarafından arsa temin edilerek 
binasının da belediye imkanlarıyla yapı-
lacağını belirtti. Yapılan toplantı sonra-
sında İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Sinan 
Zehir, Belediye Başkanı Ahmet Gelgör’e 
sağlık hizmetleri adına sunduğu bu kat-
kılardan dolayı teşekkürlerini iletti.

İlkay Sever



OSMANCIK 
NÖBETÇİ ECZANE

Sağlıklı günler dileriz.

1 Kasım 2024 Cuma Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
2 Kasım  2024 Cumartesi Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
3 Kasım 2024 Pazar Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
4 Kasım 2024 Pazartesi Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
5 Kasım 2024 Salı Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
6 Kasım 2024 Çarşamba Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
7 Kasım 2024 Perşembe Demet Eczanesi 0364 611 73 98
8 Kasım 2024 Cuma Derman Eczanesi 0364 611 40 59
9 Kasım 2024 Cumartesi Deva Eczanesi 0364 611 98 99
10 Kasım 2024 Pazar Esra Eczanesi 0364 611 51 44
11 Kasım l 2024 Pazartesi Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
12 Kasım 2024 Salı Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
13 Kasım 2024 Çarşamba   Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
14 Kasım 2024 Perşembe Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
15 Kasım 2024 Cuma                 Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
16 Kasım 2024 Cumartesi Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
17 Kasım 2024 Pazar Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
18 Kasım 2024 Pazartesi Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
19 Kasım 2024 Salı Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
20 Kasım 2024 Çarşamba Demet Eczanesi 0364 611 73 98
21 Kasım 2024 Perşembe Derman Eczanesi 0364 611 40 59
22 Kasım 2024 Cuma Deva Eczanesi 0364 611 98 99
23 Kasım 2024 Cumartesi Esra Eczanesi 0364 611 51 44
24 Kasım 2024 Pazar Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
25 Kasım 2024 Pazartesi Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
26 Kasım 2024 Salı   Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
27 Kasım 2024 Çarşamba Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
28 Kasım 2024 Perşembe Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
29 Kasım 2024 Cuma Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
30 Kasım 2024 Cumartesi Aslan Eczanesi 0364 611 61 00

Büyük Önder 
Atatürk Anıldı
Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk vefatının 86’ncı yıldönümünde Osmancık’ta düzenlenen 
törenle anıldı.

Türkiye Cumhuriyeti’nin ku-
rucusu Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk vefatının 86’ncı yıldönümünde 
Osmancık’ta düzenlenen törenle 
anıldı.

Çorum’un Osmancık ilçesinde 
Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucu-
su Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü 
anmak için Hükümet Konağı bah-
çesinde tören düzenlendi. Osman-
cık Kaymakamı Furkan Duman, 
Garnizon Komutanı Personel Yüz-
başı Abdullah Tahtacı ve Beledi-
ye Başkanı Ahmet Gelgör Atatürk 
Anıtı’na çelenk sundu. Protokol 
üyeleri ve vatandaşlar 2 dakikalık 
saygı duruşunda bulundu. Saygı 
duruşunun ardından Müzik Öğret-
meni Oğuzhan Eravcı yönetiminde 
İstiklal Marşı okundu.

Günün anlam ve önemini belir-
tir konuşmayı Atatürk Ortaokulu 

Müdürü Adem Şahin yaparken, bu-
radaki törenin ardından anma proğ-
ramı Osmancık AİHL Konferans 
Salonu’nda devam etti. 

AİHL’deki anma programında 
Atatürk’ün hayatı ile ilgili sineviz-
yon gösterisi, Atatürk oratoryosu, 
Atatürk’ün sevdiği şarkılar ve şiir-
lerin dinletisi yer aldı.

Minik Umay, Atası'nı şiirle andı

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk vefatının 
86’ncı yıldönümünde Osmancık’ta dü-
zenlenen törenle anıldı. Buradaki tö-
rene katılan minik Umay tören öncesi 
Atası’nı şiirle andı. 

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu 
Mustafa Kemal Atatürk bundan 86 yıl 
önce vefat etti. Ulu önder Mustafa Ke-
mal Atatürk 10 Kasım’da saygı ve sev-
giyle tüm yurtta anılırken Osmancık’ta-
ki anma törenine katılan 3 yaşındaki 
Umay Aksan tören öncesi ve sonrası 
mikrofonu alarak 10 Kasım’a mal olmuş 
‘Saat dokuzu beş geçe’ isimli şiiri oku-
du.

Dedesi merhum emekli Öğretmen 
Hikmet Akcan’ın öğrettiği şiiri okuyan 
3 yaşındaki Umay Aksan, bu özel gün-
de Ata’ya duyulan özlemi dile getirerek 
paylaştı.

SAAT 9’U 5 GEÇE ŞİİRİ 
Saat dokuzu beş geçe
Atam Dolmabahçe’de
Gözlerini kapamış
Bütün Dünya ağlamış

Doktor doktor kalksana
Lambaları yaksana
Atam elden gidiyor
Çaresine baksana

Uzun uzun kavaklar
Dökülüyor yapraklar
Ben atama doymadım
Doysun kara topraklar

Müze müzeye bakar

Müzede atam yatar
Atamın çocukları
Atama selam çakar

Tuğba Yoldaş

(İ.Halil DALPALTAGİL)


